REFERENCIA  ATE /995500875 solo watsap

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60120 LLANA DENTADA PROFESIONAL C/MANGO DE GOMA 13X13 UND   24.00 8.50 204.00

SON:  DOSCIENTOS CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        172.88

I.G.V. 18 %   S/        31.12

TOTAL  S/        204.00
CONSIDERACIONES GENERALES

cambiar dirección  Antonio portugal 757 ATE